
Lillevang – Den regenerative bybørnehave søger en
nærværende og relationsstærk pædagog

- til en fast stilling på 37 timer pr. uge i område øst med opstart 1. august 2025
Stedet, hvor legen spirer, relationer vokser – og naturen er medskaber af små fællesskaber med
stor betydning
Hos os er naturen, legen og børnenes stemmer i centrum – og vi arbejder i små, men
betydningsfulde fællesskaber.
Hvem leder vi efter?
Vi søger en pædagog, som

har både hjerte og faglighed med sig – og tør være tydelig og nysgerrig●

trives i uderummet og har lyst til at tænke kreativt og sanseligt i det pædagogiske arbejde●

ser værdien i at arbejde med små grupper og langsomme rytmer●

ønsker at bidrage aktivt til fællesskabet – både fagligt og kollegialt●

har overblik og ansvarsfølelse – og kan planlægge, gennemføre og evaluere pædagogiske

forløb selvstændigt

●

er åben og ærlig i samarbejdet og tør stille spørgsmål, dele observationer og bidrage til

udvikling

●

Vi lægger vægt på skriftlighed, da dokumentation, refleksion og kommunikation er en vigtig del af
vores praksis.
Vi tror på åbenhed, nysgerrighed og mod i det kollegiale fællesskab – og vi værdsætter kolleger,
der tør tage medansvar for retningen.
Hvem er vi?
Lillevang er en mindre børnehave i Næstved med plads til op til 53 børn i alderen 3–6 år.
Vi arbejder i tværgående fællesskaber på tværs af alder og interesser, hvor børn får lov at udfolde
sig i meningsfulde relationer og inspirerende miljøer.
Vores hverdag tager afsæt i fem stemningsfulde miljøer:

Caféen – her spiser børnene frokost i mindre grupper på skift og deltager i det pædagogiske

måltidsfællesskab, som tager udgangspunkt i dannelse og sociale færdigheder. Hver dag

medbringes et stykke frugt eller grønt, som børnene i fællesskab forbereder til et snackfad om

eftermiddagen.

●

Stuen med plads til leg – hvor børnene kan lege frit, skabe, bygge og fordybe sig i kreative

processer.

●

Stuen med plads til bevægelse – hvor kroppen, legen og rytmen er i centrum.●

Legepladsen og uderummet – hvor vi udvikler vores køkkenhave og arbejder hen imod at

etablere dyrehold med høns og kaniner.

●

Udflugtsgruppen  – hvor en mindre børnegruppe tager på tur mandag til torsdag og oplever

både det nære og det fjerne. Naturen, byen og landskabet bliver levende læringsmiljøer, der

inviterer til fællesskab, eventyr og fordybelse.

●

Vi fordeler os i mindre grupper og benytter de muligheder, som huset, naturen og byen rummer –
med fokus på nærvær, deltagelse og udvikling.
Vores praksis bygger på sanselighed inspireret af forbindelsen til naturens kredsløb. Vi tror på, at
trygge relationer og overskuelige fællesskaber skaber den bedste grobund for trivsel – både for
børn og voksne.
Hvad kan vi tilbyde?

En arbejdsplads i bevægelse, hvor du får indflydelse og mulighed for at præge retningen●

En hverdag med plads til nærvær og faglig fordybelse●

En kollegagruppe med høj faglighed, varme og humor●

Fokus på kompetenceudvikling gennem kurser, efteruddannelse og fælles refleksion●

Ledelsesmæssig opbakning og sparring – med blik for din faglige rejse●

Rammer med tid til forberedelse, der giver ro i hverdagen – forberedelsestid tilrettelægges

fleksibelt og kan benyttes både i huset og hjemmefra efter faste principper

●

Hvem kommer du til at arbejde sammen med?
Du bliver en del af en engageret personalegruppe bestående af pædagoger, pædagogisk assistent,



medhjælpere og – til tider – elever og studerende.
Vi lægger stor vægt på samarbejdet med både forældre og tværfaglige kolleger – fx
talepædagoger, ergoterapeuter og andre fagpersoner omkring barnet. Vi tror på, at de bedste
løsninger opstår i et tæt samspil mellem forældre og fagligheder. Derfor forventer vi, at du har lyst
til at indgå åbent og nysgerrigt i tværfaglige dialoger, hvor barnets trivsel er det fælles fokus.
Samarbejde, tydelighed og ansvar er nøgleord i vores pædagogiske arbejde – og forældrene er en
aktiv del af fællesskabet. Vi prioriterer et tillidsfuldt samarbejde med alle forældre og arbejder tæt
sammen i både forældreråd og forældreforening for at skabe trygge og meningsfulde rammer for
børnenes udvikling.
Du kan se job- og personprofilen her.
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst indgået mellem KL og  BUPL.
Adresse Lillevang 2, 4700 Næstved.
Tiltrædelse den 1. august 2025 – med mulighed for dialog og hensyn til allerede planlagt
sommerferie.
Arbejdstid pr. uge 37 timer. Skulle der være ønske om andet timetal, kan der indgås dialog om
dette ved tiltrædelsen. 
Vil du vide mere
Du er velkommen til at kontakte Louise de Fries Daglig leder i Lillevang ved at sende en sms, på tlf.
2339 0776 så kontakter hun dig. 
Ansøgningsfrist torsdag den 19. juni 2025.
Ansættelsessamtaler afholdes tirsdag den 24. juni 2025. 
Vi forbeholder os muligheden for at afholde en 2. samtale. 
Du søger stillingen ved at sende din ansøgning, CV og anden relevant dokumentation og
uddannelsesbevis elektronisk via ansøgerknappen ”Ansøg”.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
Om Næstved Kommune
Vi er Sjællands mest erhvervsvenlige kommune. Vi er en kommune i vækst og med fokus på styrke
sammenhæng mellem natur, by og vand. Vi løser opgaver inden for sundhed, børn- og unge, kultur
og fritid, erhverv, borgerservice samt arbejdsmarked. Vi er flere end 7.000 medarbejdere, og vi har
en ambitiøs målsætning om at blive Danmarks mest attraktive offentlige arbejdsplads. Vi arbejder
derfor målrettet med god ledelse, fleksibilitet og et godt psykisk arbejdsmiljø for at skabe gode
betingelser for vores arbejdsliv. Når du arbejder hos os, får du mulighed for at gøre en forskel og
have indflydelse på det gode arbejdsliv. Vi værdsætter mangfoldighed og de bidrag, vi hver især
bringer til arbejdspladsen. Du kan få mere information om os på vores hjemmeside, Facebook
og LinkedIn. 
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